受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年3月1日
發文字號：園高國字第1110001619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年大園國際高中IB招生說明會活動計畫

主旨：本校於111年3月19日(星期六)辦理「國際文憑課程(IBDP)專

班暨海外攬才子女專班招生說明會」，惠請協助周知，請查

照。

說明：

一、本校特色招生開辦國際文憑課程(IBDP)專班，為使本國之國

中學生與家長更了解國際文憑教育制度，特此辦理招生說明

會。

二、說明會相關資訊：

(一)時間：111年3月19日(六) 上午9:00-12:10

(二)地點：桃園市立大園國際高中 行政大樓4樓國際會議廳

(三)人數：70人(將視疫情調整)

(四)報名連結：https://forms.gle/TpCVn7qNURZ2tL9e7

三、請有意與會者於111年3月1日(二)起至111年3月11日(五)止

逕至連結完成報名。

四、報名完成後將依報名先後順序寄送E-mail通知，若未報名成

功但仍有意了解者，本校將於會後提供說明會之影片連結，

詳情請關注本校國際事務部網頁，網址：http://www.dysh.

tyc.edu.tw/ischool/publish_page/161/。

正本：全國國民中學
副本：本校國際事務部

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

桃園市立大園國際高級中等學校 函

地址：33743桃園市大園區橫峰里大成路
二段8號

承辦人：管理員 黃貞霖
電話：03-3813001#914
電子信箱：jhenlin@dysh.tyc.edu.tw